
Kabelränna med hål, hålen ökar ventilationen och
kyler kablarna på hyllan. Typiska användningsobjekt
är kontors- och affärshus, skolor, sjukhus och
köpcentrum.

Produkt KRB-40-300 L=3000 M

E-nummer 1139230

Material Stål

Korrosivitetsklass C1-C2

Färg Vit

Försäljningsenhet PCE

Förpackning 20 PCE / 60 MTR

Dimensioner (mm)
Bredd | Höjd | Längd

300 40 3000

Vikt (kg/styck) 8,54

GTIN 6438377009618

Ytbehandling Vit RAL 9010 lackad

Dimension L (mm)

Dimension A (mm)

Dimension H (mm)

Tjocklek (mm)

3000

300

40

1
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